中共新沂市委宣传部

关于转发《关于组织举办“喜迎二十大
奋进新征程”2022 年徐州“学习达人”挑战赛

的通知》的通知

各镇党委，各街道党工委，马陵山景区党委，新沂经济开发区、

锡沂高新区党工委，市委各部委办局、市各委办局(公司)党委(党

组、总支、支部)，市各直属单位党委(党组、总支、支部)，省及

徐州市属驻新各单位党委(党组、总支、支部)：

为进一步建好用好“学习强国”学习平台，推动全市党员干

部群众不断深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思

想，形成以赛促学、比学赶超的生动局面，为迎接党的二十大胜

利召开营造良好氛围，徐州市委宣传部组织开展了“喜迎二十大

奋进新征程”2022 年徐州“学习达人”挑战赛活动，现将通知转

发给你们，请各单位按照通知要求，做好宣传推广，积极组织广

大学员参与答题，争当“学习达人”。

中共新沂市委宣传部

2022 年 5 月 5 日